
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Neklasifikovaní
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

No.

63
23
80
48
86
11
82
73
24
66
7

18
16
56

61
42
28
84
68

Driver

Schwarze
Hoffmann
Kuul
Weber
Opitz
Braun
Vogel
Mühle
Keilig
Hennig
Koitsch
Werner
Fontanski
Ketzmarick

Wilms
Thalmann
Schönfeld
Winter
Tanzmann

Falk
Thomas
Jaak
Bernd
Henrik
Kay-Patrick
Hans-Jürgen
Mario
Silvio
Michael
Jörg
Heiko
Andrzej
Guido

Nils-Holger
Frank
Gunter
Tobias
Klaus

Nat

DE
DE
Est
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
PL
DE

DE
DE
DE
DE
DE

Team

MSC Bad Schmiedeberg e.V. im ADMV

Car

MTX 1-06
Estonia 25
Estonia 21
Estonia 25
ML89
Estonia 25
Estonia 25
Estonia 25
Estonia 21
MT 77
Estonia 25
Estonia 25
Estonia 21
MT 77

M 90
Estonia 25
Estonia 25
MT 77
Estonia 25

Lps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9

5
4
3
1
1

Time

18:24.294
18:29.246
18:31.176
18:57.668
19:26.995
19:29.646
19:31.029
19:31.248
19:40.162
18:26.575
18:31.292
18:35.084
18:45.222
18:49.045

13:03.097
7:42.423
6:40.450
2:24.307
2:33.487

Diff

4.952
6.882

33.374
1:02.701
1:05.352
1:06.735
1:06.954
1:15.868

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Best Tm

1:48.135
1:46.679
1:47.990
1:48.080
1:50.900
1:52.742
1:53.858
1:54.217
1:55.061
1:58.735
1:58.974
2:00.732
2:02.424
2:01.068

2:11.070
1:50.403
2:08.730
2:16.736
2:31.191

In

2
2
2

10
4

10
7
2
8
2
2
8
7
9

1
4
2
1
1

Km/h

140,458
142,375
140,646
140,529
136,956
134,718
133,398
132,978
132,003
127,918
127,662
125,803
124,064
125,453

115,880
137,572
117,986
111,078
100,458

Třída

FR12

FR12

FR12

FR12

FR12

FR12

FR12

FR12

FR11

FR11

FR12

FR12

FR11

FR11

FR12

FR12

FR12

FR11

FR12

Komentář

+25s

Dle kol

Pozn.
St.N. 48 - WEBER - + 25 sec- - Dec.No.2

Margin of Victory

4.952

Avg. Speed

137,539

Best Lap Tm

1:46.679

Best Spd

142,375

Best Lap by

23 - Thomas Hoffmann

Vytištěno: 10.8.2013 13:46:02

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK     /    miksoft.mylaps.com

Ředitel závodu/Clerk of the Course: Michal MAREK (CZ)

Sportovni komisari/Stewards: BARTOŠOVÁ V.-CZ / J.VRÁTIL-CZ / ŠTRÓBL T.-SK

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Miksoft

MISTROVSTVÍ FIA ZÓNY STŘEDNÍ EVROPA
ADAC– Formel-Historic-Cup (HAIGO)

1.Závod/Race - 1.OPRAVA / CORRECTION

Závod (10 Kol) - start v 12:56:51

Most 4,219 Km

10.8.2013 12:45


